1

富津市介護保険運営協議会会議録

１ 会議の名称 令和２年度第４回富津市介護保険運営協議会

２ 開催日時 令和３年２月１７日（水）

３ 開催場所 書面決議

４ 審議等事項 １ 議件（諮問事項）

（１） 第８期富津市介護保険事業計画・富津市高齢者福祉計画（案）に

ついて

（２） 富津市介護保険条例の一部改正（案）について

（３） 指定地域密着型サービス事業所の指定について

（４） 指定介護予防支援事業所の指定更新について

２ 報告

（１） 介護保険サービス事業者の指定の更新について

（２） 地域包括支援センターの事業評価について

５ 出席者 【委員】諸岡 賛陛、斉藤 正、阿部 寛、大野 泰代、

小林 美奈子、北湯口 広、三枝 奈芳紀、熊切 篤、

丸 尚子、井戸 義信、神子 勇、本山 繁樹、

小林 健一、有江 直樹、山口 稔

６ 公開又は非公開の別 公開 ・ 一部公開 ・ 非公開

７ 非公開の理由

８ 傍聴人数 －

９ 所管課 健康福祉部 介護福祉課 介護福祉係

電話 ０４３９‐８０‐１２６２

10 会議録（発言の内容） 別紙のとおり

2

令和２年度第４回介護保険運営協議会開催結果

 議件に対する書面決議の結果、下記のとおり過半数の回答が得られ、原案のとおり決定

しました。

記

１ 開 催 日  令和３年２月１７日

２ 場  所  書面決議

３ 委員総数  １５名

４ 回 答 数  １５名

５ 審議結果  賛成 １５名、反対 ０名

  議案第１号 第８期富津市介護保険事業計画・富津市高齢者福祉計画（案）について

        「承認するものとする」旨の答申

  議案第２号 富津市介護保険条例の一部改正（案）について

        「承認するものとする」旨の答申

議案第３号 指定地域密着型サービス事業所の指定について

        「承認するものとする」旨の答申

議案第４号 指定介護予防支援事業所の指定更新について

      「承認するものとする」旨の答申

６ 報告結果

  報告第１号 介護保険サービス事業者の指定の更新について

        了 承

  報告第２号 地域包括支援センターの事業評価について

        了 承